
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 26 marca 2019 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania grupy samooceny Wspólnej 

Metody Oceny (CAF)  

 

 

Na podstawie § 8 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                  

w Myśliborzu, wprowadzonego uchwałą Zarządu Powiatu w Myśliborzu Nr 10/45/2019 z 

dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 37/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 19 czerwca 2015 roku 

w sprawie powołania grupy samooceny Wspólnej Metody Oceny (CAF) § 2 otrzymuje 

brzmienie:  

 

„§ 2. W skład grupy samooceny wchodzą:  

1) Maria Binkowska 

2) Małgorzata Ludwikowska  

3) Mariusz Kasprzyk  

4) Tomasz Wierucki 

5) Martyna Pleń 

6) Tomasz Nadzikiewicz 

7) Róża Werocy  

8) Marta Skowronek 

9) Anna Szmagaj  

10) Łukasz Tarnowski  

11) Ewa Zawadzka  

12) Ewelina Szóstka”. 

 

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 37/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 

19 czerwca 2015 roku w sprawie powołania grupy samooceny Wspólnej Metody Oceny 

(CAF)  nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi CAF.   

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                               ANDRZEJ POTYRA 


